

Odberateľ: Obec Biskupice  
 Projektant: Ing. Nikoleta Nošková  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum:

Stavba : Požiarna zbrojnica v obci Biskupice - stavebné úpravy

### Zadanie a výkaz výmer

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>					
1	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	5,360	m3			
2	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v homine 3 ručne $13,4*0,5*0,8 = 5,360$	5,360	m3			
3	MAT	553 448720	Vráta oceľové 74 6627.14 s dvierkami 360x360	1,000	kus			
4	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	5,360	m3			
5	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	5,360	m3			
			<b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>					
			<b>2 - ZÁKLADY</b>					
6	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného $14,4*0,5*0,15 = 1,080$	1,080	m3			
7	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15 $14,4*0,5*1*1,035 = 7,452$	7,452	m3			
			<b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>					
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
8	011	31127-2359	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm, P6-700 $14,4*3,85*0,3-(0,9*2*0,3+1,2*0,3*0,25) = 16,002$	16,002	m3			
9	012	31714-3611	Preklady nosné Ytong 1200x300x250mm	1,000	kus			
			<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>					
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
10	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20 $13,4*0,3*0,15 = 0,603$	0,603	m3			
11	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $13,4*0,15*2 = 4,020$	4,020	m2			
12	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	4,020	m2			
13	011	41736-1721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425 $0,603*70*0,001 = 0,042$	0,042	t			
			<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :</b>					
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>					
14	011	61247-4102	Omiетка vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit $2*(4,6+13,4)*4-(0,8*1,97+2,1*0,6+0,6*0,6*4+3,6*3,6) = 126,764$  $3*3,6*0,25 = 2,700$ $(2*0,6+2,1)*0,1 = 0,330$ $3*0,6*0,1*4 = 0,720$	130,514	m2			
15	011	62247-7010	Omiетка vonk. soklov Baumit mozaika bez tepelnej izolácie $2*(10,1+14)*0,3 = 14,460$	14,460	m2			
16	011	62599-1207	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.100 mm $2*(10,1+14)*4-(1,8*1,5+3,6*3,6+0,6*0,6*4+2,1*0,6) = 174,440$ $10,1*2,1*0,5*2 = 21,210$	195,650	m2			
17	011	62999-1202	Spevnenie rohov a ostení otvorov SAKRET-minerál vlna TF $15,3+4*4 = 31,300$	31,300	m			

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
18	011	62999-1310	Soklový profil zakladací SAKRET-ZSP č.9150 pre 10cm hr. fasádne izol.dosky $2*(10,1+14)-3,6 = 44,600$	44,600	m			
19	011	62999-3601	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 100mm om.su.zm.SKP1,5 SAKRET-Minerál vlna TF hr.50m $2*1,5+1,8 = 4,800$ $3*0,6*4 = 7,200$ $2*0,6+2,1 = 3,300$	15,300	m			
20	011	63131-3511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 8-12 cm $13,4*4,6*0,08 = 4,931$	4,931	m3			
21	011	63245-1052	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 2 cm $4,931/0,08 = 61,638$	61,638	m2			
22	011	64294-2441	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových nad 10 m2	1,000	kus			
23	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	1,000	kus			
24	MAT	553 314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	1,000	kus			
25	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm $0,6*4+2,1 = 4,500$	4,500	m			
			<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b>					
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
26	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm $13*2 = 26,000$	26,000	m			
27	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m $16*(4,3-1,8)*2 = 80,000$ $12,1*(5,4-1,8)*2 = 87,120$	167,120	m2			
28	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1031	167,120	m2			
29	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	167,120	m2			
30	003	94394-3221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m $13,4*4,6*(4-1,8)*0,333 = 45,157$	45,157	m3			
31	003	94394-3291	Prípl. za pôdorysnú plochu do 6 m2 k lešeniu priestor. ľahkému	45,157	m3			
32	003	94394-3292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	45,157	m3			
33	003	94394-3821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	45,157	m3			
34	003	94395-5021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m $13,4*4,6*0,333 = 20,526$	20,526	m2			
35	003	94395-5191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	20,526	m2			
36	003	94395-5821	Demontáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	20,526	m2			
37	011	95290-1221	Vyčistenie priemyselných budov alebo hál $10,1*14 = 141,400$	141,400	m2			
38	013	96504-2241	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. nad 10 cm nad 4 m2 $13,4*0,5*0,12 = 0,804$	0,804	m3			

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
39	013	96508-2933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2 $0,804/0,12*0,1 = 0,670$	0,670	m3			
40	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2 $3+1 = 4,000$	4,000	kus			
41	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	1,000	kus			
42	013	96806-1137	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel vrát nad 4m2	1,000	kus			
43	013	96806-2354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2 $0,6*0,6*4 = 1,440$	1,440	m2			
44	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2 $2,1*0,6 = 1,260$	1,260	m2			
45	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2 $1,8*1,5 = 2,700$	2,700	m2			
46	013	96807-2559	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2 $3,6*3,6 = 12,960$	12,960	m2			
47	013	97303-1844	Vysek. kapias pre zaviazanie múrov v murive tehel. MC hr. do 30 cm $3,85*2 = 7,700$	7,700	m			
48	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,986	t			
49	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $3,986*19 = 75,734$	75,734	t			
50	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,986	t			
51	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,986	t			
52	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do	57,772	t			
			<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			<b>71 - IZOLÁCIE</b>					
			<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					
53	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. $13,4*4,6 = 61,640$	61,640	m2			
54	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRÁL sudy	0,018	t			
55	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	61,640	m2			
56	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	70,886	m2			
57	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	3,880	%			
			<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>					
			<b>713 - Izolácie tepelné</b>					
58	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch $13,4*4,6 = 61,640$	61,640	m2			
59	MAT	631 5A0325	Rola z minerál.skł.vl. Classic 035, dĺž.5300 - hr.120 mm	62,873	m2			
60	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	61,640	m2			
61	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	8,520	%			
			<b>713 - Izolácie tepelné spolu :</b>					
			<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>					
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			<b>723 - Vnútorný plynovod</b>					
62	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	20,820	%			
63	MAT	541 1E0201a	Gamat-BETA 2	1,000	kus			
			<b>723 - Vnútorný plynovod spolu :</b>					
			<b>725 - Zariaďovacie predmety</b>					
64	721	72521-1681	Umývadlo keram zdravotné pripev. na stenu biele 640 mm	1,000	súbor			
65	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus			
			<b>725 - Zariaďovacie predmety spolu :</b>					
			<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKE INŠTALÁCIE spolu :</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
			<b>763 - Konštrukcie - drevostavby</b>					
66	763	76313-1222	Podhľady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. GKF 15 mm	61,640	m2			
67	763	76313-1563	Montáž ocel. nosnej konštr. podhľadu Rigips jednoduchej	61,640	m2			
68	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	18,850	%			
			<b>763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :</b>					
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>					
69	764	76471-1112	LINDAB oplechovanie parapetov rš 160 2,15+1,85 = 4,000 0,65*4 = 2,600	6,600	m			
70	764	76475-1112	LINDAB rúry odkvapové SROR d 100 mm 4*4 = 16,000	16,000	m			
71	764	76475-1132	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 100 mm	4,000	kus			
72	764	76475-1142	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 100 mm	4,000	kus			
73	764	76476-1121	LINDAB žľab pododkvapný R+KFL 125 mm 14*2 = 28,000	28,000	m			
74	764	76476-1231	LINDAB kotlík SOK kruh žľab 125 mm	4,000	kus			
75	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	7,640	%			
			<b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>					
			<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>					
76	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus			
77	MAT	611 617190	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované gabon	1,000	kus			
78	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,850	%			
			<b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>					
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
79	767	76763-1510	Montáž okien plastových 4*0,6*4 = 9,600 2*(1,8+1,5) = 6,600 2*(2,1+0,6) = 5,400	21,600	m			
80	MAT	611 4A0301	Okno plastové 1-krídl.SALAMANDER - OS - výš.600 x šír.600	4,000	kus			
81	MAT	611 4A0347	Okno plastové 1-krídl.SALAMANDER - OS - výš.1000 x šír.1200	1,000	kus			
82	MAT	611 4A0537	Okno plastové 2-krídl.SALAMANDER - O,OS - výš.1500 x šír.1800	1,000	kus			
83	767	76765-2230	Montáž vrat do oceleovej konštrukcie, do 13 m2	1,000	kus			
84	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	15,670	%			
			<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :</b>					
			<b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>					
			<b>77 - PODLAHY</b>					

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			<b>777 - Podlahy zo syntetických hmôt</b>					
85	773	77769-5114	Nátery betón. podláh s penetr. jednonásobné Neopolom T	61,640	m2			
86	773	99877-7201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	4,990	%			
			<b>777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :</b>					
			<b>77 - PODLAHY spolu :</b>					
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>					
			<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>					
87	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu  $2*1,5 = 3,000$	3,000	m2			
88	771	78141-9704	Pripl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obl. pórov.	3,000	m2			
89	771	78141-9711	Pripl. za plochu do 10m2 jednotlivo pri montáži obl. pórov.	3,000	m2			
90	MAT	597 4A0348	Obkladačka 150 x 200 x 6 mm - Lc, 1180, l.tr. $3*1,02 = 3,060$	3,060	m2			
91	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	0,880	%			
			<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :</b>					
			<b>783 - Nátery</b>					
92	783	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel  $(2*1,97+0,8)*(0,11+2*0,05) = 0,995$	0,995	m2			
			<b>783 - Nátery spolu :</b>					
			<b>784 - Maľby</b>					
93	784	78441-2302	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 5 m	130,514	m2			
94	784	78445-3112	Maľby dizperzné Caparol Objekt dvojnásobné so základným náterom jednofarebné v miestnostiach v. nad 3.8 m	130,514	m2			
			<b>784 - Maľby spolu :</b>					
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>					
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>					
			<b>Rozpočet celkom :</b>					